



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Madkonceptet ApS**

**Industriparken 44 A, st.  
2750 Ballerup**

**CVR nr. 38 35 03 07**

## **Årsrapport for 2018** **2. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. februar 2019  
Dirigent

Navn: André Hansen De Jesus

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse for 2018	14
Noter	15-17

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Madkonceptet ApS  
Industriparken 44 A, st.  
2750 Ballerup

CVR nr.: 38 35 03 07  
Stiftet: 19. januar 2017  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

André Hansen De Jesus, Søndertoften 152, 2630 Taastrup  
Camilla De Jesus, Søndertoften 152, 2630 Taastrup

**Bankforbindelse:**

Danske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frokost- og cateringvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.412, og et overskud på tkr. 1.881 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>5.380.752</b>	<b>2.296</b>
Personaleomkostninger	1	-2.873.170	-1.661
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-91.435</u>	<u>-30</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.416.147</b>	<b>605</b>
Andre finansielle indtægter		2.203	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-6.397</u>	<u>-3</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.411.953</b>	<b>602</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-530.629</u>	<u>-132</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.881.324</u></b>	<b><u>470</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.881.324	470
Overført resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>1.881.324</u></b>	<b><u>470</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	250.833	321
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>250.833</b>	<b>321</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	39.885	16
Indretning af lejede lokaler	6	291.620	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>331.505</b>	<b>16</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	7	192.000	132
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>192.000</b>	<b>132</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>774.338</b>	<b>469</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		699.654	318
Andre tilgodehavender		47.197	0
Udskudte skatteaktiver	8	1.499	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>748.350</b>	<b>318</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.663.837</b>	<b>1.534</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.412.187</b>	<b>1.852</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.186.525</b>	<b>2.321</b>

## Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	1	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.881.324	470
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.931.325</b>	<b>520</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>5</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	537.474	128
Leverandører af varer og tjenesteydelser	248.353	268
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.002
Anden gæld	469.373	398
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.255.200</b>	<b>1.796</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.255.200</b>	<b>1.796</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.186.525</b>	<b>2.321</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	9	

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>469.721</b>	<b>1</b>
Årets resultat	0	1.881.324	0
	<b>0</b>	<b>1.881.324</b>	<b>0</b>
Betalt udbytte	0	-469.721	0
	<b>0</b>	<b>-469.721</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.881.324</b>	<b>1</b>

**Egenkapital, ultimo**

**1.931.325**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2017 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	2.623.495	1.547
Pensioner	148.763	83
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	100.912	31
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>2.873.170</b>	<b>1.661</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>6</b>	<b>4</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	70.000	29
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	21.435	1
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>91.435</b>	<b>30</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	537.474	127
Regulering af udskudt skat	-6.845	5
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>530.629</b>	<b>132</b>
<b>4 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	350.000	0
Tilgang i årets løb	0	350
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>350.000</b>	<b>350</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-29.167	0
Årets afskrivninger	-70.000	-29
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-99.167</b>	<b>-29</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>250.833</b>	<b>321</b>



## Noter

		2017 tkr.
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	17.333	0
Tilgang i årets løb	28.300	17
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>45.633</b>	<b>17</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-866	0
Årets afskrivninger	-4.882	-1
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-5.748</b>	<b>-1</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>39.885</b>	<b>16</b>
<b>6 Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb	308.174	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>308.174</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-16.554	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-16.554</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>291.620</b>	<b>0</b>
<b>7 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	132.000	0
Tilgang i årets løb	60.000	132
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>192.000</b>	<b>132</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>192.000</b>	<b>132</b>
<b>8 Udskudte skatteaktiver</b>		

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 1 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

## Noter

### **9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 21 måneders uopsigelighed. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 420.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for De Jesus Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

#### **Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 39 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 1,7 tkr., i alt 69 tkr.